ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPÃO DA CANOA

SECRETARIA DE GESTÃO, INOVAÇÃO E PLANEJAMENTO

FONE: 0800 115 1551 – www.capaodacanoa.rs.gov.br - Página 1 de 1

EDITAL Nº 091, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2025

REVOGA O CARGO DE AUXILIAR DE
EDUCAÇÃO ESPECIAL DO EDITAL 088/2025
QUE CHAMA PARA CONTRATAÇÃO
TEMPORÁRIA DE ACORDO COM A
CLASSIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO 013/2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAPÃO DA CANOA, no uso de suas atribuições legais,
bem como, nos termos da Inc. XX, art. 56 da Lei Orgânica Municipal de 03 de abril de 1990,
revoga o cargo de AUXILIAR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL do edital nº 088, de 26 de fevereiro
de 2025, que passa a vigorar com a seguinte redação:

CARGO: AUXILIAR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

CLASSIFICAÇÃO NOME

121 Lisana Machado Rodrigues da Silva

122 Daiane Mittmann Schneiger

123 Ana Roberta Jezus Dos Santos

124 Laura Rodrigues Ferreira

125 Nicole Estefani Alves Costa

126 Julia Scheffer Jarzynski

127 Carla Silvana de Melo Gomes

128 Pauline Padilha Santana

129 Alexandra Lima da Silva

130 Simoni Brum Gil

Capão da Canoa, 27 de fevereiro de 2025.

       MARCOS JONES FEIJÓ CARDOSO

       Secretário de Gestão, Inovação
e Planejamento

 VALDOMIRO DE MATOS NOVASKI

Prefeito Municipal